
ZARZĄDZENIE NR 45.23
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., o kwotę 477,95 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023r. o kwotę 477,95 zł. w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 477,95 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 477,95 zł.,oraz dokonuje 
się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 477,95 zł., w tym: 

a) zwieksza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 477,95 zł., w tym 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 477,95 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 477,95 
zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1Id: IJPTR-NRZBS-LHFHO-ROUQD-XJKTQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 647 402,72 0,00 477,95 647 880,67 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 477,95 477,95 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 477,95 477,95 

bieżące razem: 14 739 576,95 0,00 477,95 14 740 054,90 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 990 226,92 0,00 0,00 2 990 226,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

95 444,36 0,00 0,00 95 444,36 

 
Ogółem: 17 729 803,87 0,00 477,95 17 730 281,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

95 444,36 0,00 0,00 95 444,36 

 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IJPTR-NRZBS-LHFHO-ROUQD-XJKTQ. Podpisany



          Załącznik Nr 2, do Zarządzenia Nr 45.23 

Wójta Gminy Koszarawa  

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu  

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 073 981,56 99 798,00 99 398,00 0,00 99 398,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 974 183,56 1 974 183,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 502,00 -22 502,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 502,00 22 502,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 073 981,56 99 798,00 99 398,00 0,00 99 398,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 974 183,56 1 974 183,56 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 392 335,00 99 798,00 99 398,00 0,00 99 398,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 292 537,00 292 537,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 502,00 22 502,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 837,00 99 798,00 99 398,00 0,00 99 398,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 315 039,00 315 039,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 681 646,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 646,56 1 681 646,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 502,00 -22 502,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 659 144,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 144,56 1 659 144,56 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 228 092,80 2 137 945,70 1 954 039,70 1 630 634,62 323 405,08 5 060,00 104 800,00 74 046,00 0,00 0,00 90 147,10 90 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 228 092,80 2 137 945,70 1 954 039,70 1 630 634,62 323 405,08 5 060,00 104 800,00 74 046,00 0,00 0,00 90 147,10 90 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 006 966,99 1 916 819,89 1 839 773,89 1 599 760,57 240 013,32 0,00 3 000,00 74 046,00 0,00 0,00 90 147,10 90 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 004 966,99 1 914 819,89 1 837 773,89 1 599 760,57 238 013,32 0,00 3 000,00 74 046,00 0,00 0,00 90 147,10 90 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 22 280,10 22 280,10 15 420,10 50,05 15 370,05 5 060,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 280,10 24 280,10 17 420,10 50,05 17 370,05 5 060,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 691 040,86 7 691 040,86 3 367 213,26 2 845 741,12 521 472,14 4 212 597,60 111 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 691 518,81 7 691 518,81 3 367 691,21 2 845 741,12 521 950,09 4 212 597,60 111 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 658 161,47 14 615 105,42 8 394 369,60 5 030 056,19 3 364 313,41 4 990 264,71 1 126 199,08 81 161,00 20 111,03 3 000,00 8 043 056,05 8 043 056,05 201 979,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 502,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 502,00 -22 502,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 979,95 2 477,95 2 477,95 0,00 2 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 502,00 22 502,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 658 639,42 14 615 583,37 8 394 847,55 5 030 056,19 3 364 791,36 4 990 264,71 1 126 199,08 81 161,00 20 111,03 3 000,00 8 043 056,05 8 043 056,05 201 979,30 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IJPTR-NRZBS-LHFHO-ROUQD-XJKTQ. Podpisany


	
	
	



